
Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi
Portici (NA), Sabato 30/11/2019 - 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BARLAAM SIMONE 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:27.64 1095.51

2 MENCIOTTI RICCARDO 1994 Asd Circolo Canottieri AnieneS10 00:27.19 1043.40

3 SUARATO FABRIZIO 1991 A.S.D. Nuotatori CampaniS8 00:35.33 918.48

4 BONI VINCENZO 1988 Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.S3 00:49.75 887.64

5 MORELLI EFREM 1979 Asd Sea Sub ModenaS4 00:49.53 879.67

6 GOUDA SAID HESSAN KARIM 2004 Asd Circolo Canottieri AnieneS11 00:38.06 874.93

7 MASSUSSI ANDREA 1994 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S5 00:44.55 823.79

8 RECALCATI MARCO 1994 Phb Pol. Bergamasca OnlusS9 00:37.53 806.82

9 PAOLA LUIGI 1980 A.S.D. Nuotatori CampaniS4 00:59.71 729.69

10 MARIGLIANO EMANUELE 1995 A.S.D. Nuotatori CampaniS3 01:00.85 725.72

11 SICURANI SILVIO 1978 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S9 00:41.93 722.16

12 MATTIAZZI ANDREA 1993 Sport Life Onlus A.S.D.S6 00:54.12 670.55

13 PIRONE VINCENZO 1988 A.S.D. Nuotatori CampaniS3 01:06.18 667.27

14 BETTELLA FRANCESCO 1989 Asd Civitas Vitae Sport EducationS2 01:15.58 655.33

15 SONZA ALEN 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 01:08.11 639.70

15 PADOVAN CLAUDIO 2000 A.S.D. Cus TorinoS4 01:08.11 639.70

17 CONTI ALESSANDRO 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S3 01:11.48 617.80

18 STEVANATO DARIO 1988 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS4 01:11.38 610.40

19 MARCHETTI FEDERICO 1993 Ferraranuoto A.S.D.S11 00:57.97 574.44

20 SBRICCOLI CARLO 1991 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS5 01:05.18 563.06

21 VIDAL MATTEO 1984 Sport Life Onlus A.S.D.S4 01:17.56 561.76

22 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.S3 01:19.01 558.92

23 SCALISE GABRIELE 1981 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS4 01:18.59 554.40

24 LANZANI EMANUELE 1991 Briantea84 A.S.D.S2 01:34.81 522.41

25 FRISON WILLIAM 1978 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS3 02:14.49 328.35

- GRILLO MARCO 1979 Apd Dhea SportS5 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine
Portici (NA), Sabato 30/11/2019 - 09:56
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 TALAMONA ARIANNA 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5 00:43.64 930.57

2 BOGGIONI MONICA 1998 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S5 00:45.33 895.87

3 ROMANO EMANUELA 1990 A.S.D. Nuotatori CampaniS6 00:45.03 890.07

4 AERE KATIA 1971 Asd TriviumS7 00:47.89 865.73

5 PROCIDA ANGELA 2000 A.S.D. Nuotatori CampaniS2 01:16.76 825.56

6 MAGLIANO MARIA OLGA 2004 A.S.D. Nuotatori CampaniS8 00:46.85 802.13

7 AGOSTINI IRENE 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS5 00:51.59 787.17

8 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:43.31 756.41

9 MANTOAN LARA 1999 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS12 00:50.05 663.34

10 NICODEMO SARA 2003 Asd EuriskoS6 01:04.07 625.57

11 PADOVAN MICHELA 1999 A.S.D. Cus TorinoS3 01:24.28 604.06

12 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Brianza Silvia TremoladaS5 01:08.60 591.98

13 AMODEO GIORGIA 2001 Pol. Dil. IntegrabiliS2 01:59.24 531.45

14 BIFFI FRANCESCA 1997 Phb Pol. Bergamasca OnlusS4 01:37.43 510.93

15 SIMION EMMA 1997 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS5 01:19.55 510.50

16 FRANDOLI JASMIN 1985 Adus Triestina NuotoS3 01:51.31 457.37

- PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 Asd Verona Swimming TeamS8 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Portici (NA), Sabato 30/11/2019 - 10:16
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S5-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BARLAAM SIMONE 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:27.08 1029.54

2 CIULLI SIMONE 1986 Asd Circolo Canottieri AnieneS9 00:27.64 1008.68

3 MORLACCHI FEDERICO 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:28.43 980.65

4 URSO SALVATORE 1999 A.S.D. Noived NapoliS11 00:31.73 926.25

5 AMODEO ALBERTO 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:30.18 923.79

6 BICELLI FEDERICO 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S7 00:34.19 868.09

7 FUSCO EDOARDO 1999 A.S.D. Nuotatori CampaniS14 00:33.13 828.86

8 PASQUINI ROBERTO 1968 S.S. Lazio Nuoto SsdS10 00:32.79 809.39

9 MEUCCI JACOPO 1982 Asd Acqua Uisp SienaS9 00:34.92 798.40

10 ABETE VITTORIO 1980 A.S.D. Nuotatori CampaniS10 00:34.54 768.38

11 MAESTOSO FRANCESCO 2000 A.S.D. Nuotatori CampaniS14 00:35.78 767.47

12 MARINELLI MICHELE 1995 Asd Polisportiva SenigalliaS8 00:38.07 760.97

13 FRANZONI ANTONIO MARCO 1989 A.S.D. Nuotatori CampaniS10 00:35.65 744.46

14 POZZAN STEFANO 1985 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:40.26 737.21

15 ANGELETTI MIRKO 1976 Asd Polisportiva SenigalliaS8 00:39.35 736.21

16 MISURI DAVIDE 1998 Asd Verona Swimming TeamS7 00:42.36 700.66

17 PIAI ELIA 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS13 00:37.23 690.30

18 TOLASI ANTONIO 1962 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S8 00:41.98 690.09

19 PAULON ALESSANDRO 1991 S.S. Lazio Nuoto SsdS5 00:51.84 667.82

20 PRODOMO MILANA MATTIA 1984 S.S. Lazio Nuoto SsdS6 00:50.45 602.38

21 COTTICELLI GIUSEPPE 2000 A.S.D. Nuotatori CampaniS5 00:59.07 586.08

- FANTIN ANTONIO 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS6 00:37.59 FG

- MORELLI EFREM 1979 Asd Sea Sub ModenaS4 00:44.69 FG

- SANTORO ANGELO 1988 A.S.D. Nuotatori CampaniS9 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Portici (NA), Sabato 30/11/2019 - 10:34
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S5-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 GILLI CARLOTTA 2001 Rari Nantes Torino Ssd ArlS13 00:29.43 1040.10

2 BERRA ALESSIA 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S12 00:30.47 1007.55

3 SCORTECHINI ALESSIA 1997 Asd Circolo Canottieri AnieneS10 00:29.98 995.00

4 TERZI GIULIA 1995 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:37.08 934.20

5 PETTINELLA MARINA 1995 Asd Csi Trento NuotoS14 00:34.86 893.86

6 MARCHI GIORGIA 2001 Adus Triestina NuotoS14 00:35.63 874.54

7 SORINI MARGHERITA 2004 Adus Triestina NuotoS10 00:35.35 843.85

8 GHIRETTI GIULIA 1994 Ego Nuoto A.S.D.S5 00:51.10 832.49

9 PIETRONI ELENA 1996 Briantea84 A.S.D.S6 00:53.59 676.81

10 ALBICINI CRISTINA 1969 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S12 01:00.43 508.03

11 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5 01:25.83 495.63

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi
Portici (NA), Sabato 30/11/2019 - 10:47
Cron: A - Base v.: 25

Serie
SB4-SB14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 RAIMONDI STEFANO 1998 Asd Verona Swimming TeamSB9   29.53 01:03.95 1015.1734.42

2 PALAZZO MISHA 2002 Asd Verona Swimming TeamSB14   33.51 01:12.22 927.4438.71

3 BASSANI FEDERICO 1996 Asd Circolo Canottieri AnieneSB11   37.89 01:21.86 877.2343.97

4 BARLAAM SIMONE 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB8   36.55 01:21.30 857.0744.75

5 RESTA MASSIMO 2004 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.SB7   42.15 01:30.86 840.4148.71

6 PERFETTO IVAN 2000 A.S.D. Nuotatori CampaniSB9   38.08 01:18.73 824.5940.65

7 MASSUSSI ANDREA 1994 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.SB5   53.35 01:55.25 800.9501:01.90

8 TALLONE MATTEO 1998 A.S.D. Cus TorinoSB9   38.63 01:22.64 785.5844.01

9 PAULON ALESSANDRO 1991 S.S. Lazio Nuoto SsdSB4   58.21 02:03.55 763.2501:05.34

10 BRUSCA MATTEO 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB5   56.08 02:01.61 759.0701:05.53

11 SBRICCOLI CARLO 1991 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleSB4   58.44 02:04.99 754.4601:06.55

12 COTTICELLI GIUSEPPE 2000 A.S.D. Nuotatori CampaniSB4   01:00.09 02:05.51 751.3301:05.42

13 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB8   48.54 01:42.53 679.6153.99

14 RODELLA THOMAS 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusSB13   45.25 01:36.29 676.6051.04

15 RECCHIA MARIANO 1986 Impianti Sportivi Nf Ssd ArlSB5   01:06.94 02:21.79 651.0301:14.85

16 AMBROSINI DANILO 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB7   54.95 01:57.46 650.0901:02.51

17 BERTINI TOMMASO 2005 Asd Toscana Disabili Sport OnlusSB6   01:04.11 02:21.85 580.8201:17.74

18 GRAMIGNANO STEFANO 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioSB7   01:00.76 02:12.75 575.2201:11.99

- NICOLETTI FRANCESCO 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB9 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Femmine
Portici (NA), Sabato 30/11/2019 - 11:09
Cron: A - Base v.: 25

Serie
SB4-SB14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 RABBOLINI MARTINA 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusSB11   43.90 01:33.62 913.5949.72

2 MARCHI GIORGIA 2001 Adus Triestina NuotoSB14   39.80 01:26.23 876.1546.43

3 PALAZZETTI DANIELA 1996 S.S. Lazio Nuoto SsdSB9   42.98 01:31.80 835.5148.82

4 DEL MASTRO MARIKA 2003 Asd Circolo Canottieri AnieneSB9   46.65 01:38.58 778.0551.93

5 FOTIA GIORGIA 2006 S.S. Lazio Nuoto SsdSB6   01:01.91 02:08.43 756.9101:06.52

6 POZZI FRANCESCA 1989 Briantea84 A.S.D.SB4   01:09.03 02:24.61 755.0701:15.58

7 NICODEMO SARA 2003 Asd EuriskoSB6   01:02.07 02:11.93 736.8301:09.86

8 VELLUCCI CHIARA 1997 S.S. Lazio Nuoto SsdSB5   01:16.28 02:37.31 626.4101:21.03

9 SOLA YLENIA 1995 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.SB5   01:24.02 02:55.45 561.6401:31.43

- CORRENTE ALESSIA 2007 S.S. Lazio Nuoto SsdSB9 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Portici (NA), Sabato 30/11/2019 - 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 CIULLI SIMONE 1986 Asd Circolo Canottieri AnieneS9 00:25.38 1007.49

2 BICELLI FEDERICO 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S7 00:28.81 967.03

3 FANTIN ANTONIO 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS6 00:30.50 952.79

4 AMODEO ALBERTO 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:28.30 903.53

5 URSO SALVATORE 1999 A.S.D. Noived NapoliS11 00:30.49 849.46

6 PERFETTO IVAN 2000 A.S.D. Nuotatori CampaniS10 00:27.44 848.76

7 BASSANI FEDERICO 1996 Asd Circolo Canottieri AnieneS11 00:30.52 848.62

8 AURICCHIO ANTONIO 1987 A.S.D. Nuotatori CampaniS5 00:39.11 841.98

9 CIAMPRICOTTI GIOELE 1998 Asd Circolo Canottieri AnieneS8 00:30.90 841.42

10 FRANCESCONI LODOVICO 2000 A.S.D Nuoto ValdinievoleS9 00:30.45 839.74

11 RESTA MASSIMO 2004 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.S8 00:31.28 831.20

12 IZZO VIKTOR 2005 A.S.D. Nuotatori CampaniS14 00:30.38 822.25

13 RECALCATI MARCO 1994 Phb Pol. Bergamasca OnlusS9 00:31.21 819.29

14 MISURI DAVIDE 1998 Asd Verona Swimming TeamS7 00:34.16 815.57

15 PASQUINI ROBERTO 1968 S.S. Lazio Nuoto SsdS10 00:28.74 810.37

16 MAESTOSO FRANCESCO 2000 A.S.D. Nuotatori CampaniS14 00:30.99 806.07

17 BETTELLA FRANCESCO 1989 Asd Civitas Vitae Sport EducationS2 01:14.08 803.46

18 SICURANI SILVIO 1978 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S9 00:31.84 803.08

19 POZZAN STEFANO 1985 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:35.54 783.91

20 PERUZZO LORENZO 2000 S.S. Lazio Nuoto SsdS5 00:42.14 781.44

21 MEUCCI JACOPO 1982 Asd Acqua Uisp SienaS9 00:33.08 772.97

22 MARINELLI MICHELE 1995 Asd Polisportiva SenigalliaS8 00:33.75 770.37

23 FRANZONI ANTONIO MARCO 1989 A.S.D. Nuotatori CampaniS10 00:30.44 765.11

24 SANTORO ANGELO 1988 A.S.D. Nuotatori CampaniS9 00:33.71 758.53

25 PRODOMO MILANA MATTIA 1984 S.S. Lazio Nuoto SsdS6 00:38.70 750.90

26 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 00:35.88 724.64

27 ABETE VITTORIO 1980 A.S.D. Nuotatori CampaniS10 00:32.41 718.61

28 TALLONE MATTEO 1998 A.S.D. Cus TorinoS10 00:32.47 717.28

29 SONZA ALEN 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 00:53.83 714.66

30 PAULON ALESSANDRO 1991 S.S. Lazio Nuoto SsdS5 00:47.10 699.15

31 ANGELETTI MIRKO 1976 Asd Polisportiva SenigalliaS8 00:37.28 697.42

32 BRUSCA MATTEO 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 00:42.03 691.41

33 RODELLA THOMAS 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS13 00:34.47 688.13

34 GERI RICCARDO 1993 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S6 00:42.35 686.19

35 DI GENNARO ANDREA 2002 Xsporting Ssd ArlS5 00:49.15 669.99

36 LANZANI EMANUELE 1991 Briantea84 A.S.D.S2 01:30.27 659.36

37 ROTA MATTEO 1994 Phb Pol. Bergamasca OnlusS7 00:42.79 651.09

38 AMBROSINI DANILO 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 00:40.04 649.35

39 CONTI ALESSANDRO 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S3 01:04.53 638.46

40 CASTIGLIONI SAMUELE 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS6 00:45.66 636.44

41 RECCHIA MARIANO 1986 Impianti Sportivi Nf Ssd ArlS6 00:46.25 628.32

42 PIRONE VINCENZO 1988 A.S.D. Nuotatori CampaniS3 01:06.22 622.17

43 VIDAL MATTEO 1984 Sport Life Onlus A.S.D.S4 01:02.34 617.10

44 GRAMIGNANO STEFANO 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS8 00:46.24 562.28

45 PADOVAN CLAUDIO 2000 A.S.D. Cus TorinoS4 01:10.58 545.06

46 STEVANATO DARIO 1988 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS4 01:11.58 537.44

47 CAMPIONE VINCENZO 1982 A.S.D AnthroposS3 01:23.65 492.53

48 BALDUZZI STEFANO 1987 Phb Pol. Bergamasca OnlusS3 01:26.22 477.85

- CAVALIERE ANTONIO 1988 Apd Dhea SportS6 ASS 0

- PIAI ELIA 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS13 SQU 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Portici (NA), Sabato 30/11/2019 - 17:42
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 GILLI CARLOTTA 2001 Rari Nantes Torino Ssd ArlS13 00:27.07 1022.53

2 SCORTECHINI ALESSIA 1997 Asd Circolo Canottieri AnieneS10 00:28.32 980.23

3 ROMANO EMANUELA 1990 A.S.D. Nuotatori CampaniS6 00:36.35 935.08

4 BOGGIONI MONICA 1998 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S5 00:39.83 917.40

5 BIANCO VITTORIA 1995 Impianti Sportivi Nf Ssd ArlS9 00:32.24 891.75

6 PETTINELLA MARINA 1995 Asd Csi Trento NuotoS14 00:32.39 871.57

7 PALAZZETTI DANIELA 1996 S.S. Lazio Nuoto SsdS10 00:32.37 857.58

8 SORINI MARGHERITA 2004 Adus Triestina NuotoS10 00:32.41 856.53

9 AERE KATIA 1971 Asd TriviumS7 00:38.46 842.43

10 TEOFILI VIVIANA 2003 S.S. Lazio Nuoto SsdS13 00:34.52 801.85

11 AGOSTINI IRENE 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS5 00:45.90 796.08

12 MAGLIANO MARIA OLGA 2004 A.S.D. Nuotatori CampaniS8 00:38.31 786.74

13 MESCHINI CATERINA 2002 S.S. Lazio Nuoto SsdS6 00:43.99 772.68

14 BELOTTI SARA 1999 Olimpic Swim Pro A.S.D.S12 00:36.03 766.03

15 VICCH SILVIA 2000 Phb Pol. Bergamasca OnlusS9 00:37.70 762.60

16 PIETRONI ELENA 1996 Briantea84 A.S.D.S6 00:45.68 744.09

17 FOTIA GIORGIA 2006 S.S. Lazio Nuoto SsdS6 00:45.78 742.46

18 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:38.10 728.61

19 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007 Asd Toscana Disabili Sport OnlusS7 00:46.82 692.01

20 MANTOAN LARA 1999 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS12 00:40.49 681.65

21 POZZI MARTA 2000 A. P. D. TerraglioS9 00:42.74 672.67

22 BARCELLAN FRANCESCA 1976 S.S. Lazio Nuoto SsdS9 00:44.34 648.40

23 SOLA YLENIA 1995 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S6 00:53.08 640.35

24 BURATTINI ELISABETTA 2004 Asd Toscana Disabili Sport OnlusS9 00:45.74 628.55

25 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA 2003 Phb Pol. Bergamasca OnlusS6 00:54.38 625.05

26 NICODEMO SARA 2003 Asd EuriskoS6 00:55.46 612.87

27 POZZI FRANCESCA 1989 Briantea84 A.S.D.S5 01:00.60 602.97

28 ALFEI MARTINA 2007 Asd Aquateam Nuoto CuoioS7 00:56.20 576.51

29 VELLUCCI CHIARA 1997 S.S. Lazio Nuoto SsdS5 01:03.91 571.74

30 ZANCOPE CHIARA 1973 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS4 01:13.92 556.68

31 SIMION EMMA 1997 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS5 01:06.07 553.05

32 ALBICINI CRISTINA 1969 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S12 00:50.22 549.58

33 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Brianza Silvia TremoladaS5 01:14.51 490.40

34 AMODEO GIORGIA 2001 Pol. Dil. IntegrabiliS2 01:55.89 488.74

35 PADOVAN MICHELA 1999 A.S.D. Cus TorinoS3 01:33.64 473.30

36 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5 01:17.81 469.61

37 BIFFI FRANCESCA 1997 Phb Pol. Bergamasca OnlusS4 01:39.95 411.71

- PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 Asd Verona Swimming TeamS8 ASS 0

- CORRENTE ALESSIA 2007 S.S. Lazio Nuoto SsdS8 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Portici (NA), Sabato 30/11/2019 - 18:13
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 MENCIOTTI RICCARDO 1994 Asd Circolo Canottieri AnieneS10   28.29 00:59.51 981.3531.22

2 PALAZZO MISHA 2002 Asd Verona Swimming TeamS14   31.58 01:05.22 930.8533.64

3 GOUDA SAID HESSAN KARIM 2004 Asd Circolo Canottieri AnieneS11   37.91 01:21.94 825.1244.03

4 PAOLA LUIGI 1980 A.S.D. Nuotatori CampaniS4   01:01.85 02:07.80 799.6901:05.95

5 SUARATO FABRIZIO 1991 A.S.D. Nuotatori CampaniS8   37.69 01:20.66 797.9242.97

6 MARIGLIANO EMANUELE 1995 A.S.D. Nuotatori CampaniS3   01:03.34 02:11.26 787.3701:07.92

7 BETTELLA FRANCESCO 1989 Asd Civitas Vitae Sport EducationS2   01:14.63 02:33.97 717.7401:19.34

8 TOLASI ANTONIO 1962 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S8   50.33 01:41.10 636.6050.77

9 MATTIAZZI ANDREA 1993 Sport Life Onlus A.S.D.S6   57.40 01:57.03 622.1559.63

10 CASTIGLIONI SAMUELE 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS6   59.70 02:05.84 578.5901:06.14

11 MARCHETTI FEDERICO 1993 Ferraranuoto A.S.D.S11   58.50 02:01.35 557.1501:02.85

- NICOLETTI FRANCESCO 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 ASS 0
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Femmine
Portici (NA), Sabato 30/11/2019 - 18:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 TALAMONA ARIANNA 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5   45.54 01:31.77 1063.0946.23

2 GILLI CARLOTTA 2001 Rari Nantes Torino Ssd ArlS13   32.29 01:06.44 1023.0334.15

3 BERRA ALESSIA 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S12   36.47 01:15.40 920.4238.93

4 GHIRETTI GIULIA 1994 Ego Nuoto A.S.D.S5   50.76 01:46.57 915.4555.81

5 PROCIDA ANGELA 2000 A.S.D. Nuotatori CampaniS2   01:16.88 02:39.54 836.4001:22.66

6 TEOFILI VIVIANA 2003 S.S. Lazio Nuoto SsdS13   43.25 01:29.27 761.4046.02

7 MESCHINI CATERINA 2002 S.S. Lazio Nuoto SsdS6   56.23 01:54.29 736.1158.06

8 BELOTTI SARA 1999 Olimpic Swim Pro A.S.D.S12   44.81 01:35.27 728.4650.46

9 POZZI MARTA 2000 A. P. D. TerraglioS9   51.58 01:46.82 652.2255.24

10 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007 Asd Toscana Disabili Sport OnlusS7   01:00.33 02:09.15 639.5701:08.82

11 BURATTINI ELISABETTA 2004 Asd Toscana Disabili Sport OnlusS9   52.89 01:50.08 632.9057.19

12 MANTOAN LARA 1999 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS12   55.07 01:56.89 593.7201:01.82

13 BARCELLAN FRANCESCA 1976 S.S. Lazio Nuoto SsdS9   56.78 02:00.40 578.6501:03.62

14 AMODEO GIORGIA 2001 Pol. Dil. IntegrabiliS2   01:48.77 03:54.26 569.6202:05.49

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi
Portici (NA), Sabato 30/11/2019 - 18:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie
SB2-SB14

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 RAIMONDI STEFANO 1998 Asd Verona Swimming TeamSB9 00:29.95 1023.37

2 MORLACCHI FEDERICO 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB8 00:32.67 999.39

3 MORELLI EFREM 1979 Asd Sea Sub ModenaSB3 00:50.13 968.48

4 FANTIN ANTONIO 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusSB5 00:48.77 893.58

5 PERFETTO IVAN 2000 A.S.D. Nuotatori CampaniSB9 00:34.54 887.38

6 MASSUSSI ANDREA 1994 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.SB5 00:52.94 823.20

7 COTTICELLI GIUSEPPE 2000 A.S.D. Nuotatori CampaniSB4 00:57.67 800.24

8 PERUZZO LORENZO 2000 S.S. Lazio Nuoto SsdSB4 00:58.39 790.38

9 GERI RICCARDO 1993 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.SB5 00:55.49 785.37

10 MARIGLIANO EMANUELE 1995 A.S.D. Nuotatori CampaniSB2 01:16.86 687.48

11 PAOLA LUIGI 1980 A.S.D. Nuotatori CampaniSB3 01:13.60 659.65

12 BERTINI TOMMASO 2005 Asd Toscana Disabili Sport OnlusSB6 01:01.93 628.94

13 MAGLIONE FRANCESCO MARIA 2000 Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.SB3 01:20.25 604.98

14 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.SB2 01:31.88 575.10

15 BALDUZZI STEFANO 1987 Phb Pol. Bergamasca OnlusSB2 01:34.60 558.56

16 FRISON WILLIAM 1978 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusSB2 01:38.26 537.76

17 ROTA MATTEO 1994 Phb Pol. Bergamasca OnlusSB7 01:05.22 537.72

18 DI GENNARO ANDREA 2002 Xsporting Ssd ArlSB5 01:21.57 534.27

19 SCALISE GABRIELE 1981 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusSB3 01:40.69 482.17

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Femmine
Portici (NA), Sabato 30/11/2019 - 19:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie
SB2-SB14

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 RABBOLINI MARTINA 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusSB11 00:42.98 955.33

2 GHIRETTI GIULIA 1994 Ego Nuoto A.S.D.SB4 00:54.39 927.56

3 MARCHI GIORGIA 2001 Adus Triestina NuotoSB14 00:40.11 914.49

4 TERZI GIULIA 1995 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB6 00:50.47 895.78

5 VICCH SILVIA 2000 Phb Pol. Bergamasca OnlusSB9 00:48.58 736.93

6 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA 2003 Phb Pol. Bergamasca OnlusSB6 01:25.50 528.77

7 ZANCOPE CHIARA 1973 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusSB3 01:50.98 512.89

8 FRANDOLI JASMIN 1985 Adus Triestina NuotoSB2 02:40.54 434.47

- PROCIDA ANGELA 2000 A.S.D. Nuotatori CampaniSB1 01:45.99 FG

- CORRENTE ALESSIA 2007 S.S. Lazio Nuoto SsdSB9 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 13

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Portici (NA), Domenica 01/12/2019 - 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 BICELLI FEDERICO 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S7   30.32 01:01.66 991.5731.34

2 PALAZZO MISHA 2002 Asd Verona Swimming TeamS14   26.58 00:54.64 990.8528.06

3 FANTIN ANTONIO 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS6   33.21 01:07.60 968.0534.39

4 MENCIOTTI RICCARDO 1994 Asd Circolo Canottieri AnieneS10   26.81 00:55.06 929.5328.25

5 AMODEO ALBERTO 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9   29.07 01:00.31 921.5731.24

6 BONI VINCENZO 1988 Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.S3   50.20 01:45.69 908.9855.49

7 CIAMPRICOTTI GIOELE 1998 Asd Circolo Canottieri AnieneS8   32.13 01:05.48 870.8033.35

8 RESTA MASSIMO 2004 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.S8   31.98 01:05.57 869.6133.59

9 BASSANI FEDERICO 1996 Asd Circolo Canottieri AnieneS11   32.09 01:08.00 850.2935.91

10 MAESTOSO FRANCESCO 2000 A.S.D. Nuotatori CampaniS14   31.48 01:05.50 826.5634.02

11 PASQUINI ROBERTO 1968 S.S. Lazio Nuoto SsdS10   29.97 01:02.17 823.2332.20

12 RECALCATI MARCO 1994 Phb Pol. Bergamasca OnlusS9   32.74 01:08.07 816.5135.33

13 SUARATO FABRIZIO 1991 A.S.D. Nuotatori CampaniS8   33.41 01:10.07 813.7636.66

14 POZZAN STEFANO 1985 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7   36.88 01:16.03 804.1639.15

15 MISURI DAVIDE 1998 Asd Verona Swimming TeamS7   35.73 01:16.28 801.5240.55

16 FUSCO EDOARDO 1999 A.S.D. Nuotatori CampaniS14   31.25 01:08.22 793.6136.97

17 PERUZZO LORENZO 2000 S.S. Lazio Nuoto SsdS5   45.23 01:32.28 778.1847.05

18 FRANZONI ANTONIO MARCO 1989 A.S.D. Nuotatori CampaniS10   32.13 01:05.83 777.4633.70

19 AURICCHIO ANTONIO 1987 A.S.D. Nuotatori CampaniS5   44.65 01:33.38 769.0148.73

20 SICURANI SILVIO 1978 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S9   34.25 01:12.49 766.7338.24

21 PRODOMO MILANA MATTIA 1984 S.S. Lazio Nuoto SsdS6   40.80 01:25.37 766.5544.57

22 GOUDA SAID HESSAN KARIM 2004 Asd Circolo Canottieri AnieneS11   34.30 01:15.82 762.6041.52

23 SANTORO ANGELO 1988 A.S.D. Nuotatori CampaniS9   35.67 01:13.41 757.1237.74

24 GERI RICCARDO 1993 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S6   44.15 01:31.40 715.9747.25

25 PIAI ELIA 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS13   33.17 01:13.23 713.3740.06

26 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8   38.28 01:20.05 712.3041.77

27 BRUSCA MATTEO 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6   44.10 01:33.08 703.0548.98

28 SONZA ALEN 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4   58.39 02:00.48 699.2001:02.09

29 CONTI ALESSANDRO 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S3   01:05.99 02:19.38 689.2701:13.39

30 RODELLA THOMAS 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS13   35.62 01:15.83 688.9140.21

31 TOLASI ANTONIO 1962 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S8   40.58 01:23.21 685.2542.63

32 CASTIGLIONI SAMUELE 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS6   44.42 01:35.99 681.7451.57

33 AMBROSINI DANILO 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8   41.77 01:25.95 663.4144.18

34 PIRONE VINCENZO 1988 A.S.D. Nuotatori CampaniS3   01:08.22 02:25.83 658.7801:17.61

35 LANZANI EMANUELE 1991 Briantea84 A.S.D.S2   01:34.94 03:30.25 656.8401:55.31

36 ROTA MATTEO 1994 Phb Pol. Bergamasca OnlusS7   43.51 01:33.42 654.4649.91

37 DI GENNARO ANDREA 2002 Xsporting Ssd ArlS5   51.76 01:51.63 643.2959.87

38 VIDAL MATTEO 1984 Sport Life Onlus A.S.D.S4   01:03.92 02:15.32 622.5201:11.40

39 MATTIAZZI ANDREA 1993 Sport Life Onlus A.S.D.S6   55.17 01:55.73 565.4501:00.56

40 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.S3   01:24.50 02:50.38 563.8601:25.88

41 BALDUZZI STEFANO 1987 Phb Pol. Bergamasca OnlusS3   01:24.02 02:53.36 554.1601:29.34

42 FRISON WILLIAM 1978 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS3   01:19.67 02:57.30 541.8501:37.63

43 STEVANATO DARIO 1988 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS4   01:12.57 02:36.52 538.2101:23.95

44 CAMPIONE VINCENZO 1982 A.S.D AnthroposS3   01:24.70 03:08.58 509.4401:43.88

45 SCALISE GABRIELE 1981 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS4   01:21.65 02:46.24 506.7401:24.59

46 BERTINI TOMMASO 2005 Asd Toscana Disabili Sport OnlusS7   56.22 02:11.02 466.6501:14.80

- NICOLETTI FRANCESCO 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 14

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Portici (NA), Domenica 01/12/2019 - 10:13
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 SCORTECHINI ALESSIA 1997 Asd Circolo Canottieri AnieneS10   29.16 01:01.01 985.9031.85

2 TALAMONA ARIANNA 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5   40.13 01:21.61 971.8241.48

3 BERRA ALESSIA 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S12   29.75 01:01.86 965.8932.11

4 BOGGIONI MONICA 1998 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S5   40.06 01:22.51 961.2242.45

5 TERZI GIULIA 1995 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7   34.97 01:13.24 955.4938.27

6 ROMANO EMANUELA 1990 A.S.D. Nuotatori CampaniS6   37.76 01:18.12 933.5640.36

7 BIANCO VITTORIA 1995 Impianti Sportivi Nf Ssd ArlS9   32.59 01:07.17 928.5434.58

8 SORINI MARGHERITA 2004 Adus Triestina NuotoS10   32.67 01:08.18 882.2235.51

9 PALAZZETTI DANIELA 1996 S.S. Lazio Nuoto SsdS10   34.28 01:11.74 838.4437.46

10 AERE KATIA 1971 Asd TriviumS7   40.04 01:23.50 838.0843.46

11 DEL MASTRO MARIKA 2003 Asd Circolo Canottieri AnieneS9   36.87 01:17.26 807.2740.39

12 MAGLIANO MARIA OLGA 2004 A.S.D. Nuotatori CampaniS8   40.22 01:22.30 792.4742.08

13 PROCIDA ANGELA 2000 A.S.D. Nuotatori CampaniS2   01:15.96 02:38.02 774.2101:22.06

14 TEOFILI VIVIANA 2003 S.S. Lazio Nuoto SsdS13   36.99 01:18.24 760.3541.25

15 MESCHINI CATERINA 2002 S.S. Lazio Nuoto SsdS6   44.90 01:36.63 754.7351.73

16 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10   38.25 01:20.87 743.7942.62

17 BELOTTI SARA 1999 Olimpic Swim Pro A.S.D.S12   38.39 01:21.74 730.9843.35

18 FOTIA GIORGIA 2006 S.S. Lazio Nuoto SsdS6   47.85 01:40.19 727.9252.34

19 VICCH SILVIA 2000 Phb Pol. Bergamasca OnlusS9   40.95 01:26.44 721.5445.49

20 PIETRONI ELENA 1996 Briantea84 A.S.D.S6   45.98 01:41.15 721.0155.17

21 AGOSTINI IRENE 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS5   49.08 01:50.10 720.3501:01.02

22 SOLA YLENIA 1995 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S6   49.62 01:43.81 702.5354.19

23 POZZI MARTA 2000 A. P. D. TerraglioS9   44.59 01:35.12 655.7050.53

24 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007 Asd Toscana Disabili Sport OnlusS7   50.73 01:47.94 648.3257.21

25 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA2003 Phb Pol. Bergamasca OnlusS6   55.17 01:53.19 644.3158.02

26 BARCELLAN FRANCESCA 1976 S.S. Lazio Nuoto SsdS9   45.08 01:38.42 633.7153.34

27 BURATTINI ELISABETTA 2004 Asd Toscana Disabili Sport OnlusS9   48.73 01:40.71 619.3051.98

28 POZZI FRANCESCA 1989 Briantea84 A.S.D.S5   01:03.07 02:10.76 606.5301:07.69

29 VELLUCCI CHIARA 1997 S.S. Lazio Nuoto SsdS5   01:04.42 02:13.90 592.3101:09.48

30 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Brianza Silvia TremoladaS5   01:08.97 02:21.93 558.8001:12.96

31 SIMION EMMA 1997 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS5   01:08.67 02:27.55 537.5101:18.88

32 ZANCOPE CHIARA 1973 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS4   01:18.73 02:50.22 536.0701:31.49

33 PADOVAN MICHELA 1999 A.S.D. Cus TorinoS3   01:33.72 03:13.81 483.1001:40.09

34 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5   01:18.65 02:49.32 468.4001:30.67

35 BIFFI FRANCESCA 1997 Phb Pol. Bergamasca OnlusS4   01:42.27 03:27.32 440.1401:45.05

36 FRANDOLI JASMIN 1985 Adus Triestina NuotoS3   01:45.92 03:34.42 436.6701:48.50

- PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 Asd Verona Swimming TeamS8 ASS 0

- ALBICINI CRISTINA 1969 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S12 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 15

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Portici (NA), Domenica 01/12/2019 - 10:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S8-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 RAIMONDI STEFANO 1998 Asd Verona Swimming TeamS10   25.46 00:55.01 1020.3629.55

2 CIULLI SIMONE 1986 Asd Circolo Canottieri AnieneS9   28.53 01:00.65 979.0632.12

3 MORLACCHI FEDERICO 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9   29.02 01:00.84 976.0031.82

4 URSO SALVATORE 1999 A.S.D. Noived NapoliS11   33.15 01:13.63 843.2740.48

5 MEUCCI JACOPO 1982 Asd Acqua Uisp SienaS9   36.57 01:19.50 746.9242.93

6 MARINELLI MICHELE 1995 Asd Polisportiva SenigalliaS8   39.14 01:24.38 712.4945.24

7 ABETE VITTORIO 1980 A.S.D. Nuotatori CampaniS10   38.01 01:21.20 691.2643.19

8 ANGELETTI MIRKO 1976 Asd Polisportiva SenigalliaS8   40.67 01:28.14 682.1047.47

- FUSCO EDOARDO 1999 A.S.D. Nuotatori CampaniS14 ASS 0

- CIAMPRICOTTI GIOELE 1998 Asd Circolo Canottieri AnieneS8 SQU 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 16

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Portici (NA), Domenica 01/12/2019 - 11:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S8-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 PETTINELLA MARINA 1995 Asd Csi Trento NuotoS14   36.40 01:21.91 837.8745.51

2 DEL MASTRO MARIKA 2003 Asd Circolo Canottieri AnieneS9   38.53 01:22.96 818.3544.43

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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